Cabrio Wrap 590€
mit Knusperhdhnchen

Seemann Wrap 5,90 €
mit Thunfisch

Cheese Wrap ‘,\/ 5,90 €
mit Kase

Falafel Wrap ‘,E{\ 6,50 €
mit Falafel

Gemischter Salat ‘,E(\ 5,40€

mit Tomate, Gurke, Paprika, Peperoni und Zwiebeln
cabrio Salat 710 €
mit Tomate, Gurke, Paprika, Peperoni & Knusperhdhnchen
Seemann Salat 710 €
mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Paprika, Thunfisch & Peperoni
Gemischter Salat mit Kase ‘,0\/\ 710 €
mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Paprika, Kése & Peperoni
Gemischter Salat mit Falafel ;b/\ 8,00 €

mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Paprika, Falafel & Peperoni

Pommes Frites ‘,V\ 2,40 €
Kartoffelspalten 4 4,70 €
mit Sour Créme oder Knoblauch-Dip und Salat Garnitur
SiiBkartoffel Pommes = { 5,40 €
mit Sour Créme oder Knoblauch-Dip und Salat Garnitur
KartoffeI-Dippers‘,\/ 5,40 €

mit Sour Créme oder Knoblauch-Dip und Salat Garnitur

Bratwurst mit Bréotchen und Senf 2,40 €
Bratwurst mit Jigersauce 3,50 €
Bratwurst mit Paprikasauce 3,50€
Currywurst mit Brétchen 3,00 €
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Hamburger 4,40 €
100g aus reinem Rinderhack

Cheeseburger 4,60 €
100g aus reinem Rinderhack

cabrio Chickenburger 510€
Falafelburger ‘,\/ 6,00 €
6er Chicken Nuggets 4,00 €
+ 1 Dip

12er Chicken Nuggets 7,80 €
+ 2 Dips

cabrio Family Box 10,70 €
18 Nuggets + 3 Dips

Salatmayonnaise 0,50 €

Tomatenketchup 0,50 €
Knoblauch-Dip 1,50 €

Sweet & Sour Sauce 0,50 €

Currysauce 0,70 €

Soure Créme 1,20 €

Jagersauce 2,00€
Paprikasauce 2,00 €
Hahnchenschnitzel 9,50 €

mit Pommes, Mayo und Ketchup + Beilagen Salat

+ 0,3l Softdrink

Hahnchenschnitzel mit Jigersauce 10,90 €
mit Pommes, Mayo und Ketchup + Beilagen Salat

+ 0,31 Softdrink

Hahnchenschnitzel mit Paprikasauce 10,90 €
mit Pommes, Mayo und Ketchup + Beilagen Salat
+ 0,3l Softdrink

Hamburger Menii 710 €

mit Pommes, Mayo und Ketchup + 0,3l Softdrink
Cheeseburger Menii

mit Pommes, Mayo und Ketchup+ 0,3 Softdrink
cabrio Chickenburger Menii

mit Pommes, Mayo und Ketchup + 0,3l Softdrink
6er Chicken Nuggets Menii 7,20 €

mit Pommes, Mayo und Ketchup, 1x Dip + 0,31 Softdrink
Bratwurst Menii 6,00 €

mit Pommes, Mayo und Ketchup + 0,31 Softdrink
Currywurst Menii 6,60 €

mit Pommes, Mayo und Ketchup + 0,3 Softdrink
Falafel Burger Menii {

mit Pommes, Mayo und Ketchup + 0,31 Softdrink

7,30 €

7,60 €

8,70 €

Kartoffelspalten + Dip +2,00 €
SiiBkartoffeln + Dip +3,00 €
Kartoffel-Dippers + Dip +3,00 €
Beilagensalat +2,50 €
Piacetto Kaffee 2,40 €
Piacetto Espresso 2,30€
Piacetto Cappuccino

Milchschaum 3,00 €

Sahne 3,40 €
Piacetto Latte Macchiato 3,00€
Piacetto SchokMok 3,40 €
Piacetto Espresso Macchiato 2,50€
Piacetto Milchkaffee 3,00 €
mit Topping +0,60 €
Kakao 2,80 €
Kakao mit Sahne 3,40 €

P

Orangensaft
Maracujasaft
Bananensaft
Kirschsaft
KiBa
Saftschorle

Pure Tea

0,2l
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00€

0,41
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50€
5,50€

0,51

4,50 €

2,30€

Pfefferminze, Friichtetee, Rooibostee, Griiner Tee,

Schwarzer Tee, Krautertee

Veltins Pils
Pils
Radler
Cola
Pils Alkoholfrei
Radler Alkoholfrei

Maisel’s Weisse
Original
Alkoholfrei
Dunkel
Banane

Kirsche

Coca Cola
Coca Cola light
Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Apfelsaftschorle
Mineralwasser
classic

naturell

0,3l
2,50€
2,50€
2,50 €
3,00 €
3,00 €

0,3l
3,00 €
3,00 €

0,3l
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

2,40 €

2,20€
2,20€

0,51
4,20 €
4,20 €
4,20 €

0,51
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,90 €
4,90 €

0,51
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

3,60 €

3,00€
3,00 €



